CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 32/2025

CICERO APARECIDO DE MELO, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

             FAZ SABER:

CONCEDEU LICENÇA para Tratamento de Saúde, à

Servidora Pública Municipal, Sra. SUELI GONÇALVES DUARTE RODRIGUES,

ocupante do cargo de Recepcionista, relativa ao período de 28/11/2024 a

11/02/2025.

 Câmara Municipal, 14 de janeiro de 2025.

Documento Assinado Digitalmente

CICERO APARECIDO DE MELO

Presidente